ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

26 марта 2013                                         № 18
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.03.2013 № 22

	О подготовке документации по планировке территории в с.Лучаново

В связи с необходимостью создания в с. Лучаново жилого массива с земельными участками, приспособленными для ведения подсобного хозяйства, в соответствии  со  статьями  41, 45, 46  Градостроительного  кодекса  РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить документацию по планировке территории: проект планировки территории и проект межевания территории в границах земельного участка, определенного генеральным планом поселения.

2. Подготовить демонстрационный материал по обоснованию проекта планировки и проекта межевания для проведения публичных слушаний.

3. Управляющему делами Администрации поселения Н.В.Бородихиной    опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения, разместить на сайте Администрации Богашевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Со   дня   опубликования   настоящего   постановления  специалисту 1 категории по   архитектуре   и   строительству    Л.Н.Саидахмедовой   обеспечить   прием   предложений   физических и юридических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории по тел.: 931-089.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава поселения

     (Глава Администрации)

А.В.Мазуренко

Л.Н.Саидахмедова

931-089
_1273401223.bin